
33. int. Lauf 
"Rund um den Heiterwanger-See" 

Sonntag, 02. Oktober 2005 
 

Ergebnisliste  

Tagesschnellste - 10 km Männer 

 
  1. Ernst, Walter              70 SVO Germaringen               34:09,0   1. M30   
  2. Wundsam, Peter             66 LCC Wien                      34:23,0   2. M30   
  3. Wendlinger, Heinz          59 Sport- und Bergfreunde Pfla   35:55,0   1. M40   
  4. Mittermair, Alfred         61 LG Telfs                      36:13,0   2. M40   
  5. Friedl, Markus             62 * Lechrunners                 36:52,0   3. M40   
  6. Fichtl, Helmut             59 TSV Oberammergau              36:55,0   4. M40   
  7. Poberschnigg, Karl         66 * LG Sparkasse Reutte         36:58,1   3. M30   
  8. Heiß, Robert               61 LCT Innsbruck                 38:35,0   5. M40   
  9. Barbist, Michael           66 * Mike und die wilden Kerle   38:46,0   4. M30   
 10. Wohlfarter, Bruno          62 Bikerun                       38:47,0   6. M40   
 11. Prackwieser, Markus        68 1. Raika TTC-I                38:56,0   5. M30   
 12. Rossi, Robert              58 Rückenwind                    38:58,0   7. M40   
 13. Kerle, Daniel              84 * Mike und die wilden Kerle   39:23,0   1. M     
 14. Schock, Wolfgang           69 Garmisch                      39:25,0   6. M30   
 15. Kerle, Wolfgang            62 * Mike und die wilden Kerle   39:42,0   8. M40   
 16. Öhler, Jürgen              68 SC Mittelberg-Oy              40:30,0   7. M30   
 17. Singer, Andreas            72 * WSV - Höfen Hahnenkamm      40:40,0   8. M30   
 18. Steenackers, Luc           62 SV Raika Reutte               41:09,0   9. M40   
 19. Barbist, Robert            62 WSV Höfen                     41:13,0  10. M40   
 20. Gratl, Alois               57 * Oldies                      41:49,0  11. M40   
 21. Winkler, Peter             59 * Oldies                      42:20,0  12. M40   
 22. Fuchs, Karl                62 Kein Verein                   42:23,0  13. M40   
 23. Stadler, Josef             54 TSV Oberammergau              42:32,0   1. M50   
 24. Weilharter, Hans           51 * der flotte 3er              42:48,0   2. M50   
 25. Fellner, Erich             67 * WSV - Höfen Hahnenkamm      43:31,0   9. M30   
 26. Trenkwalder, Thomas        65 * WSV - Höfen Hahnenkamm      43:32,0  14. M40   
 27. Koch, Albert               56 Lermoos                       44:12,0  15. M40   
 28. Friedle, Tobias            79 * Hornbacher SV               44:18,0   2. M     
 29. Hackl, Hansjörg            60 TC Sparkasse Imst             45:09,0  16. M40   
 30. Fasser, Kurt               48 Reutte                        45:27,0   3. M50   
 31. Ginther, Andreas           80 * Hornbacher SV               45:32,0   3. M     
 32. Friedle, Daniel            76 * Hornbacher SV               45:43,0   4. M     
 33. Schultes, Helmut           49 Kein Verein                   45:57,0   4. M50   
 34. Stankov, Goran             71 TSV Hopferau-Eisenberg        46:29,0  10. M30   
 35. Waldhart, Hannes           71 * Speed Team Pfaffenhofen     46:30,0  11. M30   
 36. Beranek, Karl              47 Sport Schütz Imst             46:41,0   5. M50   
 37. Zenz, Gerhard              64 * Mountainbike Express        47:24,0  17. M40   
 38. Kopf, Richard              60 * Team Schwangau              47:25,0  18. M40   
 39. Ginther, Stefan            76 Hornbacher SV                 47:47,0   5. M     
 40. Völger, Peter              62 Kein Verein                   48:14,0  19. M40   
 41. Kaiser, Klaus              66 * Team Schwangau              48:31,0  12. M30   
 42. Ciftcioglu, Bilal          55 * Füssen - Biday              48:57,0   6. M50   
 43. Wohlfarter, Reinhard       62 Jerzens                       49:53,0  20. M40   
 44. Haas, Wolfgang             63 * LG Sparkasse Reutte         50:02,0  21. M40   
 45. Walch, Manfred             57 * Oldies                      50:24,0  22. M40   
 46. Dagistan, Davut            70 * Füssen - Biday              51:14,0  13. M30   
 47. Kottler, Stefan            70 * Team Schwangau              54:48,0  14. M30   
 



Männer AK - 10 km 

 
  1. Kerle, Daniel              84 * Mike und die wilden Kerle   39:23,0 
  2. Friedle, Tobias            79 * Hornbacher SV               44:18,0 
  3. Ginther, Andreas           80 * Hornbacher SV               45:32,0 
  4. Friedle, Daniel            76 * Hornbacher SV               45:43,0 
  5. Ginther, Stefan            76 Hornbacher SV                 47:47,0 
 

Männer M30 - 10 km 

 
  1. Ernst, Walter              70 SVO Germaringen               34:09,0 
  2. Wundsam, Peter             66 LCC Wien                      34:23,0 
  3. Poberschnigg, Karl         66 * LG Sparkasse Reutte         36:58,1 
  4. Barbist, Michael           66 * Mike und die wilden Kerle   38:46,0 
  5. Prackwieser, Markus        68 1. Raika TTC-I                38:56,0 
  6. Schock, Wolfgang           69 Garmisch                      39:25,0 
  7. Öhler, Jürgen              68 SC Mittelberg-Oy              40:30,0 
  8. Singer, Andreas            72 * WSV - Höfen Hahnenkamm      40:40,0 
  9. Fellner, Erich             67 * WSV - Höfen Hahnenkamm      43:31,0 
 10. Stankov, Goran             71 TSV Hopferau-Eisenberg        46:29,0 
 11. Waldhart, Hannes           71 * Speed Team Pfaffenhofen     46:30,0 
 12. Kaiser, Klaus              66 * Team Schwangau              48:31,0 
 13. Dagistan, Davut            70 * Füssen - Biday              51:14,0 
 14. Kottler, Stefan            70 * Team Schwangau              54:48,0 
 

Männer M40 - 10 km 

 
  1. Wendlinger, Heinz          59 Sport- und Bergfreunde Pfla   35:55,0 
  2. Mittermair, Alfred         61 LG Telfs                      36:13,0 
  3. Friedl, Markus             62 * Lechrunners                 36:52,0 
  4. Fichtl, Helmut             59 TSV Oberammergau              36:55,0 
  5. Heiß, Robert               61 LCT Innsbruck                 38:35,0 
  6. Wohlfarter, Bruno          62 Bikerun                       38:47,0 
  7. Rossi, Robert              58 Rückenwind                    38:58,0 
  8. Kerle, Wolfgang            62 * Mike und die wilden Kerle   39:42,0 
  9. Steenackers, Luc           62 SV Raika Reutte               41:09,0 
 10. Barbist, Robert            62 WSV Höfen                     41:13,0 
 11. Gratl, Alois               57 * Oldies                      41:49,0 
 12. Winkler, Peter             59 * Oldies                      42:20,0 
 13. Fuchs, Karl                62 Kein Verein                   42:23,0 
 14. Trenkwalder, Thomas        65 * WSV - Höfen Hahnenkamm      43:32,0 
 15. Koch, Albert               56 Lermoos                       44:12,0 
 16. Hackl, Hansjörg            60 TC Sparkasse Imst             45:09,0 
 17. Zenz, Gerhard              64 * Mountainbike Express        47:24,0 
 18. Kopf, Richard              60 * Team Schwangau              47:25,0 
 19. Völger, Peter              62 Kein Verein                   48:14,0 
 20. Wohlfarter, Reinhard       62 Jerzens                       49:53,0 
 21. Haas, Wolfgang             63 * LG Sparkasse Reutte         50:02,0 
 22. Walch, Manfred             57 * Oldies                      50:24,0 
 



Männer M50 - 10 km 

 
  1. Stadler, Josef             54 TSV Oberammergau              42:32,0 
  2. Weilharter, Hans           51 * der flotte 3er              42:48,0 
  3. Fasser, Kurt               48 Reutte                        45:27,0 
  4. Schultes, Helmut           49 Kein Verein                   45:57,0 
  5. Beranek, Karl              47 Sport Schütz Imst             46:41,0 
  6. Ciftcioglu, Bilal          55 * Füssen - Biday              48:57,0 
 

Tagesschnellste - 10 km Frauen 

 
  1. Schiffer, Magdalena        61 * Lechrunners                 41:15,0   1. W40   
  2. Jäger, Andrea              61 * Kilometerfresser            41:58,0   2. W40   
  3. Rossi, Katharina           61 Rückenwind                    43:45,0   3. W40   
  4. Walcher, Elisabeth         55 * LG Decker Itter 1           45:19,0   1. W50   
  5. Hohenrainer, Matthilde     67 * Kilometerfresser            45:59,0   1. W30   
  6. Lampe, Verena              73 Kein Verein                   46:08,0   2. W30   
  7. Brutscher, Heidi           60 Vils                          47:30,0   4. W40   
  8. Wendlinger, Gabi           84 Sport- und Bergfreunde Pfla   48:46,0   1. F     
  9. Sakk, Martina              63 * Kilometerfresser            51:17,0   5. W40   
 10. Tragler, Uschi             66 Füssen                        51:24,0   3. W30   
 11. Singer, Ulli               51 * der flotte 3er              51:45,0   2. W50   
 

Frauen AK - 10 km 

 
  1. Wendlinger, Gabi           84 Sport- und Bergfreunde Pfla   48:46,0 
 

Frauen W30 - 10 km 

 
  1. Hohenrainer, Matthilde     67 * Kilometerfresser            45:59,0 
  2. Lampe, Verena              73 Kein Verein                   46:08,0 
  3. Tragler, Uschi             66 Füssen                        51:24,0 
 

Frauen W40 - 10 km 

 
  1. Schiffer, Magdalena        61 * Lechrunners                 41:15,0 
  2. Jäger, Andrea              61 * Kilometerfresser            41:58,0 
  3. Rossi, Katharina           61 Rückenwind                    43:45,0 
  4. Brutscher, Heidi           60 Vils                          47:30,0 
  5. Sakk, Martina              63 * Kilometerfresser            51:17,0 
 



Frauen W50 - 10 km 

 
  1. Walcher, Elisabeth         55 * LG Decker Itter 1           45:19,0 
  2. Singer, Ulli               51 * der flotte 3er              51:45,0 
 

Hobby-Lauf Männer - 7,2 km 

 
  1. Mordstein, Roger           67 Kein Verein                   33:05,0 
  2. Winkler, Daniel            91 * LG Sparkasse Reutte         35:25,0 
  3. Güzel, Ayhan               72 * Füssen - Biday              36:10,0 
  4. Thurner, Gerhard           70 LSHSKönigsweg                 37:02,0 
  5. Wernisch, Gerold           59 * Mountainbike Express        37:23,0 
  6. Völger, Marvin             93 Kein Verein                   39:12,0 
  7. Jenewein, Chris            72 * Speed Team Pfaffenhofen     41:01,0 
  8. Leitl, Gerhard             42 SV Raika Reutte               41:59,0 
  9. Fringer, Roland            93 * LSHSKönigsweg 1             42:45,0 
 10. Schrötter, Manuel          92 * LSHSKönigsweg 1             43:23,0 
 11. Schiffer, Klaus            57 * Lechrunners                 44:15,0 
 12. Räcker, Jan                68 Kein Verein                   46:22,0 
 

Hobby-Lauf Frauen - 7,2 km 

 
  1. Schwarz, Julia             92 * LSHSKönigsweg 2             36:58,0 
  2. Weilharter, Christine      63 * der flotte 3er              41:22,0 
  3. Berger, Theresa            93 * LSHSKönigsweg 2             42:10,0 
  4. Papp, Anna                 92 * LSHSKönigsweg 2             42:22,0 
  5. Jenewein, Sandra           76 * Speed Team Pfaffenhofen     42:28,0 
  6. Frischauf, Larissa         93 * LSHSKönigsweg 1             42:42,0 
  7. Prackwieser, Iris          60 * Mountainbike Express        43:28,0 
  8. Wald, Maria                58 Kein Verein                   43:51,0 
  9. Schultes, Margit           72 Kein Verein                   48:44,0 
 

Zwergerl M7 - 300 m 

 
  Die Zwergerl-Klassen wurden ohne Zeit gewertet und alle Kinder erhielten 
  eine Medaille und ein Stofftier als Geschenk. Nachfolgend die Teilnehmer- 
  liste (systemintern geordnet nach Startnummern): 
 
  Hollenstein, Samuel        98 SV Raika Reutte 
  Kramer, Patrik             98 SV Raika Reutte 
  Wagner, Michael            99 SV Raika Reutte 
  Poberschnigg, Dominik      98 SV Raika Reutte 
  Mayrhofer, Rainer          99 SV Raika Reutte 
  Winkler, Philipp           04 Ehenbichl 
  Mair, Luca                 02 SV Raika Reutte 
 



Kinder M9 - 650 m 

 
  1. Sakk, Fabian               96 Kein Verein                    1:54,0   1. M9    
  2. Kerle, Lukas               96 SV Raika Reutte                1:57,0   1. CM0   
  3. Gundolf, Thomas            96 Kein Verein                    1:59,0   2. M9    
  4. Berger, Raphael            96 Kein Verein                    1:59,1   3. M9    
  5. Bitterich, Linus           96 SV Raika Reutte                2:00,0   2. CM0   
  6. Haas, Lukas                96 SV Raika Reutte                2:02,0   3. CM0   
  7. Mair, Dominik              96 SV Raika Reutte                2:08,0   4. CM0   
  8. Haas, Stefan               96 SV Raika Reutte                2:09,0   5. CM0   
  9. Seiser, David              97 Reutte                         2:22,0   4. M9    
 10. Fellner, Walter            63 Lechaschau                     2:45,0   5. M9    
 

Kinder M11 - 1,3 km 

 
  1. Hollenstein, Reimar        95 SV Raika Reutte                3:40,0   1. CM2   
  2. Frischhut, Stefan          94 SV Raika Reutte                3:45,0   2. CM2   
  3. Bailom, Michael            94 LSHSKönigsweg                  3:46,0   1. M11   
  4. Maceta, Srdan              94 LSHSKönigsweg                  3:58,0   2. M11   
  5. Neuwirth, Florian          94 Berwang                        4:00,0   3. M11   
  6. Karaman, Oguzhan           95 LSHSKönigsweg                  4:00,0   4. M11   
  7. Wagner, Martin             94 SV Raika Reutte                4:09,0   3. CM2   
  8. Heinrich, Felix            94 LSHSKönigsweg                  4:10,0   5. M11   
  9. Storf, Tobias              94 SV Raika Reutte                4:10,7   4. CM2   
 10. Ladner, Michael            95 SV Raika Reutte                4:12,0   5. CM2   
 11. Pacher, Manfred            95 LSHSKönigsweg                  4:13,0   6. M11   
 12. Gruschka, Iva              94 LSHSKönigsweg                  4:15,0   7. M11   
 13. Bader, Michael             95 SV Raika Reutte                4:16,0   6. CM2   
 

Schüler M13 - 2 km 

 
  1. Frischhut, Clemens         92 SV Raika Reutte                5:33,0   1. CM4   
  2. Insam, Franz               92 SV Raika Reutte                5:48,0   2. CM4   
  3. Hörhager, Walter           93 BSV Brixlegg                   5:51,0   3. CM4   
  4. Klingler, Emanuel          93 BSV Brixlegg                   5:54,0   4. CM4   
  5. Martin, Daniel             93 TSV Schongau                   6:17,0   1. M13   
  6. Mayrhofer, Jürgen          92 SV Raika Reutte                6:27,0   5. CM4   
  7. Seeber, David              93 BSV Brixlegg                   6:39,0   6. CM4   
 
 

Jugend M17 - 2 km 

 
  1. Tochtermann, Franz         89 LG Pletzer Hopfgarten          5:37,0 
 



Zwergerl W7 - 300 m 

 
  Die Zwergerl-Klassen wurden ohne Zeit gewertet und alle Kinder erhielten 
  eine Medaille und ein Stofftier als Geschenk. Nachfolgend die Teilnehmer- 
  liste (systemintern geordnet nach Startnummern): 
 
  Poberschnigg, Anabell      99 SV Raika Reutte 
  Marzetta, Irina            98 SV Raika Reutte 
  Walch, Jana                98 SV Raika Reutte 
  Wirth, Chantal             99 SV Raika Reutte 
  Grießer, Lea               99 SV Raika Reutte 
  Pfister, Anna              98 LG Pletzer Hopfgarten 
  Waldhart, Anna             98 Tri Team Telfs 
  Schultes, Alina            01 Kein Verein 
  Melekusch, Selina          99 Vils 
  Melekusch, Laura           02 Vils 
  Klausner, Kathrin          98 Volders 
  Martin, Bettina            99 TSV Schongau 
  Kerle, Anna                00 Lechaschau 
  Reisigl, Lena              99 BSV Brixlegg 
 

Kinder W9 - 650 m 

 
  1. Klausner, Bettina          96 Volders                        1:49,0   1. W9    
  2. Seeber, Nicole             97 BSV Brixlegg                   1:50,0   1. CW0   
  3. Triendl, Sabrina           96 SV Raika Reutte                1:53,0   2. CW0   
  4. Grutsch, Marlena           96 SV Raika Reutte                1:59,0   3. CW0   
  5. Hummel, Vanessa            96 SV Raika Reutte                2:03,0   2. W9    
  6. Redl, Fiona                96 BLT-SV-Raika-Volders           2:03,1   4. CW0   
  7. Kieltrunk, Lara            96 SV Raika Reutte                2:06,0   5. CW0   
  8. Ganseneder, Stefanie       96 SC-Pfronten                    2:07,0   3. W9    
  9. Frischauf, Carla           97 Kein Verein                    2:08,0   4. W9    
 10. Schratz, Katharina         96 SV Raika Reutte                2:09,0   5. W9    
 11. Jäger, Theresa             97 SV Raika Reutte                2:10,0   6. W9    
 12. Grießer, Johanna           97 SV Raika Reutte                2:11,0   6. CW0   
 13. Winkler, Nicole            97 SV Raika Reutte                2:12,0   7. CW0   
 14. Schindler, Miriam          97 SV Reutte Schilauf             2:12,1   7. W9    
 15. Nessler, Lisa-Maria        97 SV Raika Reutte                2:13,0   8. W9    
 16. Redl, Elena                97 BLT-SV-Raika-Volders           2:16,0   8. CW0   
 17. Wolf, Simone               96 SV Raika Reutte                2:18,0   9. W9    
 

Kinder W11 - 1,3 km 

  1. Margreiter, Sabine         94 LG Pletzer Hopfgarten          3:57,0   1. CW2   
  2. Sakk, Dagmar               94 SV Raika Reutte                3:58,0   2. CW2   
  3. Hohenrainer, Nadine        94 SV Raika Reutte                4:01,0   3. CW2   
  4. Schindler, Verena          95 LSHSKönigsweg                  4:01,1   1. W11   
  5. Walch, Nora                94 SV Raika Reutte                4:05,0   4. CW2   
  6. Geyer, Martina             95 SC-Pfronten                    4:07,0   2. W11   
  7. Rendl, Isabella            94 BSV Brixlegg                   4:17,0   5. CW2   
  8. Insam, Christina           94 SV Raika Reutte                4:23,0   6. CW2   
  9. Neuwirth, Anna-Maria       94 Berwang                        4:32,0   3. W11   
 10. Schoyswohl, Christina      94 BSV Brixlegg                   4:33,0   7. CW2   
 11. Marinkovic, Stanoe         95 SV Raika Reutte                4:56,0   4. W11   



Schüler W13 - 2 km 

 
  1. Wallner, Sophie            92 LG Pletzer Hopfgarten          5:55,0   1. CW4   
  2. Greiderer, Esther          92 BSV Brixlegg                   6:22,0   2. CW4   
  3. Haaser, Isabella           93 BSV Brixlegg                   6:27,0   3. CW4   
  4. Aslani, Alide              92 BSV Brixlegg                   6:30,0   4. CW4   
  5. Wanitschek, Veronika       92 BSV Brixlegg                   6:39,0   5. CW4   
  6. Nenning, Verena            92 LSHSKönigsweg                  6:59,0   1. W13   
  7. Häsele, Verena             93 SV Raika Reutte                7:08,0   6. CW4   
  8. Storf, Katharina           92 SV Raika Reutte                7:22,0   7. CW4   
 

Schüler W15 - 2 km 

 
  1. Barbist, Claudia           91 SV Raika Reutte                6:06,0 
  2. Wagner, Iris               91 SV Raika Reutte                6:12,0 
  3. Tochtermann, Doris         90 LG Pletzer Hopfgarten          6:17,0 
 

Jugend W17 - 2 km 

 
  1. Wagner, Lisa-Maria         89 SV Raika Reutte                5:39,0 
  2. Striegl, Florentine        89 SSV-Wertach                    5:49,0 
  3. Kleine, Michaela           88 LCT Innsbruck                  6:20,0 



'TEAM-Kilometer' Mannschaftswertung 
 

Tagesdurchschnitts-Km-Zeit:  04:44,01 
(Berechnet aus allen 10km und 7,2km-Fitlauf-Zeiten) 

 
 
 
 
Rg   Mannschaft / Verein                 Zeit                              Diff 
 
1.   * Lechrunners                     04:39,15                       -00:04,86 
 
     Friedl, Markus                     36:52,0      10 Km        (Km: 03:41,20) 
     Schiffer, Magdalena                41:15,0      10 Km        (Km: 04:07,50) 
     Schiffer, Klaus                    44:15,0      FIT-Lauf     (Km: 06:08,75) 
 
 
2.   * Kilometerfresser                04:38,47                       -00:05,54 
 
     Hohenrainer, Matthilde             45:59,0      10 Km        (Km: 04:35,90) 
     Jäger, Andrea                      41:58,0      10 Km        (Km: 04:11,80) 
     Sakk, Martina                      51:17,0      10 Km        (Km: 05:07,70) 
 
 
3.   * LG Sparkasse Reutte             04:32,38                       -00:11,63 
 
     Poberschnigg, Karl                 36:58,1      10 Km        (Km: 03:41,81) 
     Haas, Wolfgang                     50:02,0      10 Km        (Km: 05:00,20) 
     Winkler, Daniel                    35:25,0      FIT-Lauf     (Km: 04:55,14) 
 
 
4.   * Hornbacher SV                   04:31,10                       -00:12,91 
 
     Friedle, Tobias                    44:18,0      10 Km        (Km: 04:25,80) 
     Ginther, Andreas                   45:32,0      10 Km        (Km: 04:33,20) 
     Friedle, Daniel                    45:43,0      10 Km        (Km: 04:34,30) 
 
 
5.   * Oldies                          04:29,10                       -00:14,91 
 
     Gratl, Alois                       41:49,0      10 Km        (Km: 04:10,90) 
     Winkler, Peter                     42:20,0      10 Km        (Km: 04:14,00) 
     Walch, Manfred                     50:24,0      10 Km        (Km: 05:02,40) 
 
 
6.   * Füssen - Biday                  05:00,83                       +00:16,82 
 
     Dagistan, Davut                    51:14,0      10 Km        (Km: 05:07,40) 
     Ciftcioglu, Bilal                  48:57,0      10 Km        (Km: 04:53,70) 
     Güzel, Ayhan                       36:10,0      FIT-Lauf     (Km: 05:01,39) 
 
 
7.   * Team Schwangau                  05:01,47                       +00:17,46 
 
     Kaiser, Klaus                      48:31,0      10 Km        (Km: 04:51,10) 
     Kottler, Stefan                    54:48,0      10 Km        (Km: 05:28,80) 
     Kopf, Richard                      47:25,0      10 Km        (Km: 04:44,50) 
 
 



8.   * der flotte 3er                  05:04,01                       +00:20,00 
 
     Weilharter, Hans                   42:48,0      10 Km        (Km: 04:16,80) 
     Singer, Ulli                       51:45,0      10 Km        (Km: 05:10,50) 
     Weilharter, Christine              41:22,0      FIT-Lauf     (Km: 05:44,72) 
 
 
9.   * WSV - Höfen Hahnenkamm          04:15,43                       -00:28,58 
 
     Singer, Andreas                    40:40,0      10 Km        (Km: 04:04,00) 
     Fellner, Erich                     43:31,0      10 Km        (Km: 04:21,10) 
     Trenkwalder, Thomas                43:32,0      10 Km        (Km: 04:21,20) 
 
 
10.  * Mountainbike Express            05:19,38                       +00:35,37 
 
     Zenz, Gerhard                      47:24,0      10 Km        (Km: 04:44,40) 
     Wernisch, Gerold                   37:23,0      FIT-Lauf     (Km: 05:11,53) 
     Prackwieser, Iris                  43:28,0      FIT-Lauf     (Km: 06:02,22) 
 
 
11.  * Speed Team Pfaffenhofen         05:24,90                       +00:40,89 
 
     Waldhart, Hannes                   46:30,0      10 Km        (Km: 04:39,00) 
     Jenewein, Chris                    41:01,0      FIT-Lauf     (Km: 05:41,81) 
     Jenewein, Sandra                   42:28,0      FIT-Lauf     (Km: 05:53,89) 
 
 
12.  * Mike und die wilden Kerle       03:55,70                       -00:48,31 
 
     Kerle, Daniel                      39:23,0      10 Km        (Km: 03:56,30) 
     Barbist, Michael                   38:46,0      10 Km        (Km: 03:52,60) 
     Kerle, Wolfgang                    39:42,0      10 Km        (Km: 03:58,20) 
 
 
13.  * LSHSKönigsweg 2                 05:37,50                       +00:53,49 
 
     Schwarz, Julia                     36:58,0      FIT-Lauf     (Km: 05:08,06) 
     Berger, Theresa                    42:10,0      FIT-Lauf     (Km: 05:51,39) 
     Papp, Anna                         42:22,0      FIT-Lauf     (Km: 05:53,06) 
 
 
14.  * LSHSKönigsweg 1                 05:57,87                       +01:13,86 
 
     Fringer, Roland                    42:45,0      FIT-Lauf     (Km: 05:56,25) 
     Schrötter, Manuel                  43:23,0      FIT-Lauf     (Km: 06:01,53) 
     Frischauf, Larissa                 42:42,0      FIT-Lauf     (Km: 05:55,83) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(Kilometer-Durchschnittszeit (= TEAM-Kilometer) wurde berechnet aus allen 10 km 
Zeiten und den Hobby-Lauf Zeiten. Es gewinnt die Mannschaft, die mit der KM-
Durchschnittszeit ihrer eigenen drei LäuferInnen dem Team-Kilometer am nächsten 
kommt!) 


